2022年6月30日

関係者各位

                           阪神北圏域リハビリテーション支援センター

センター長  近藤 博史

                           （医療法人協和会 協立温泉病院 病院長）

阪神北圏域リハビリテーション支援センター 介護予防研修会開催について（お知らせ）

平素より、地域医療・保健・福祉を包括した地域リハビリテーションの推進につきまして、格別のご協

力・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

感染対策により延期となっておりました介護予防研修ですが、以下の日程で再開させて頂くことになり

ました。三田市に於ける地域リハビリテーション活動支援事業につきまして、実際に企画運営されている

三田市役所と、現場に出務し支援活動に従事されているセラピストよりご講演を頂きます。

感染状況も少しずつ落ち着いて来ておりますので、今回は集合での研修を計画しております。顔の見え

る関係を築く貴重な機会と考えますので、貴職員様への御周知のほどよろしくお願い申し上げます。

記

内容： 三田市の地域リハビリテーション活動支援事業について

発表： Ⅰ部 三田市役所 福祉共生部 健康推進室 いきいき高齢者支援課

Ⅱ部 三田温泉シルバーステイ 療法士長 柳川瀬 隆司 様

日時：2022年7月26日(火) 18：30～20：00

 場所： 三田市総合福祉保健センター 2階 講座室 定員70名

 対象： 保健・医療・福祉・介護等の関係者

【申込み方法】

別紙参加申し込み用紙に必要事項をご記入いただき、

2022年 7月25日（月）までにFAXでお申込み下さい。

   【主催】

   阪神北圏域リハビリテーション支援センター （協立温泉病院内）

   TEL: 072-792-1301 FAX: 072-792-2341

   E-mail: onsen-hanshinkita-rihashien@kyowakai.com

   【後援】

   伊丹市医師会、宝塚市医師会、川西市医師会、三田市医師会、

   伊丹市歯科医師会、宝塚市歯科医師会、川西市歯科医師会、三田市歯科医師会

   兵庫県阪神北県民局 宝塚・伊丹健康福祉事務所

mailto:onsen-hanshinkita-rihashien@kyowakai.com

申し込み先   FAX： 072-792-2341

協立温泉病院 事務局

研修内容： 阪神北圏域リハビリテーション支援センター 介護予防研修

開催日時： 2022年7月26日（火）18：30～20：00

開催場所： 三田市総合福祉保健センター 2階 講座室

以下必要事項を記載の上FAXで 2022年 7月 25日（月）までにお申し込み下さい

施設名：

住 所：

TEL ：

E-mail：

氏名 職種 氏名 職種

【会場詳細】

三田市総合福祉保健センター

〒669-1541 兵庫県三田市川除675

TEL：0795-59-5700